[image: image1.png]

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     20.11.12                                                    №      1322

г. Красноуфимск

О подготовке и проведении лично-командного Первенства Свердловской области по рукопашному бою

               В целях реализации  Положения на проведение Первенства Свердловской области по рукопашному бою среди юношей и девушек, посвященного «Дню сотрудников органов внутренних дел»,  пропаганды физической культуры и спорта в городском округе Красноуфимск, привлечения жителей  к активному и здоровому образу жизни, руководствуясь ст.ст. 28,48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести Первенство Свердловской области по рукопашному бою, посвященное среди юношей и девушек, посвященное «Дню сотрудников внутренних дел» 24 ноября 2012 года в спортивном зале детско-юношеской спортивной школы.

2.Главным судьей соревнований, согласно Положения о проведении  Первенства Свердловской области среди юношей и девушек, посвященных «Дню сотрудников внутренних дел» назначить судью 1 категории В.С.Саяфарова (по согласованию).
3.Финансирование расходов, связанных с подготовкой и проведением соревнований произвести за счет текущего финансирования Комитета по физической культуре и спорту, Министерства физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области.

4.Комитету по физической культуре и спорту (Тисленко В.И.) обеспечить подготовку и проведение  Первенства Свердловской области по рукопашному бою среди юношей и девушек, посвященного «Дню сотрудников внутренних дел» на  высоком организационном уровне.
5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед».

6. Постановление вступает в силу с момента публикации.
7.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа  по социальной политике Ладейщикова Ю.С.

 Глава городского округа Красноуфимск                              В.В.Артемьевских
  Исполнитель Тисленко В.И.
   Телефон 2-45-89

Согласование

	Дата

предоставления

на согласование.
	Должность

	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата согласования
	Подпись

	Заместитель Главы городского округа
	Ладейщиков Юрий Сергеевич

	.
	Начальника отдела правовой и информац. работы
	Глазов Андрей Владимирович

Примечание_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________